
PROPOZICE STŘELECKÉ SOUTĚŽE

 „MEMORIÁL BRUNO JUNGA“
o putovní pohár

Datum konání:  1. 5. 2018
    Prezentace 830 hod, zahájení v 900 hod.

Pořadatel:   ZO AVZO Píšť
Místo konání:  střelnice AVZO ZO Píšť –  ul. Sportovní  525/1
Ředitel soutěže:  Zlotý Hubert
Hospodář:   Schmidt Jan
Hlavní rozhodčí:  Michna Ivo – A 0007
Sbor rozhodčích:  Vlastní  1,2 a 3 třídy
Disciplína:   LM, SM 30 ran vleže
Kategorie:   I. Muži,

II. Ženy, junioři a juniorky
Podmínky účasti: členové AVZO a ČSS s platným průkazem
Startovné:   50,- Kč na střelce
Hosp. ustanovení: Závodníci se zúčastní na vlastní náklady nebo na náklady

vysílající organizace. Zbraně, střelivo a dalekohledy
vlastní, střelnice není vybavena stojany pro dalekohledy.

Tech. ustanovení: Střílí se po 5 ranách do terče, 2 výměny terč. pásů.
 Ochrana sluchu je povinná, ochrana zraku doporučena.
Vyhodnocení: Do 30 min. po ukončení střelby.
Odměny: Odměny pro první tři závodníky
Protesty: Podle PSS do 15 min. od zveřejnění výsledků

 – vklad 50,-Kč
Pojištění: AVZO TSČ ČR - poj. smlouva ČPP Praha
Občerstvení: Zajištěno na střelnici
Všeob. ustanovení: Pořadatel si vyhrazuje právo na případné změny, které

budou sděleny před zahájením soutěže.
Kontaktní adresa: Zlotý Hubert

Kostelní 142/5
 747 18 Píšť
 tel.: 724009855
 mail: hubert.zloty@seznam.cz

Srdečně zvou pořadatelé.
Zlotý Hubert

předseda ZO AVZO Píšť p.s.

Clic
k t

o buy N
OW!PD

F-XChange Product

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o buy N
OW!PD

F-XChange Product

w
w

w.tracker-software

.c
om

http://www.tracker-software.com/buy-now
http://www.tracker-software.com/buy-now

